[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от  11 июля  2022 года                                                                               № 19
О внесении изменений в Решение № 60 от 21 декабря 2021 года ««Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании Вындиноостровское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2021 № 489-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона  государственно - частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области (далее – Совет депутатов) РЕШИЛ:

1. Внести изменения в статью 2 пункт 2.1 абзац 2 Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании Вындиноостровское сельское поселение изменения, дополнив его словами «(в редакции Федерального закона от 30.12.2021 № 489-ФЗ).
2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации – газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте  http://vindinostrov.ru/
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                           Э.С.Алексашкин